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	沙坡头区2021年国省干道道路绿化任务分解表

	序号
	道路名称
	建设内容
	绿化面积
	树种
	资金概算

	
	
	
	
	小计
	乔木
	灌木
	小计
	中央及自治区
	县区
财政

	合计
	
	6250
	45.7
	16.1
	29.6
	1330.6
	250
	1080.6

	1
	定武高速
	一是重点对定武高速公路宣和至常乐段两侧网线内原种植区域，采取补植补造，绿化600亩，栽植以刺槐等树种为主的乔木2.2万株，概算总投资220万元，其中苗木费66万元，栽植管护费154万元。由区自然资源局负责苗木调配，相关乡镇组织人员栽植灌水管护。二是定武高速中卫收费站至常乐高速出口，绿化长度13.0公里，绿化面积100亩，栽植乔木1万株，概算总投资150万元。
	700
	3.2
	3.2
	
	370.0
	
	370.0

	2
	京藏高速
	由区自然资源局制定京藏高速兴仁段15km区域绿化方案，由区水务局科学设计绿化供水方案，待供应保障后，由兴仁镇组织分步实施。
	
	
	
	
	
	
	

	3
	乌玛高速
	道路建设工程整体结束后，按照工程设计，由交投对沿线节点及重点地段进行防沙绿化，由市交通局协调，沙坡头区住房城乡建设和交通局及相关部门合理制定绿化方案，组织实施。
	
	
	
	
	
	
	

	4
	338国道
	一是由自然资源局负责对迎水桥镇孟家湾收费站西侧，完成乔木林绿化1000亩，栽植各类苗木4.2万株，概算投资390.6万元；二是由自然资源局负责从孟家湾收费站开始到营盘水，定武高速北-338线-铁路沿线区域部分草地，和西郊林场及自然保护区灌木林地进行补植补造，种植以柠条为主的灌木，计划完成面积3000亩，栽植柠条22.2万株，概算投资150万元。三是338国道改线工程待道路建设整体结束后，由市交通局协调，沙坡头区住房城乡建设和交通局及相关部门合理制定绿化方案，组织实施。
	4000
	26.4
	4.2
	22.2
	540.6
	250.0
	290.6

	5
	109国道
	由兴仁镇负责对109国道宽幅林带及沿线区域进行补植补造和树木修剪绿化面积100亩，补植刺槐、新疆杨等乔木1500株，修剪树木6000株，概算投资30万元。
	100
	0.8
	0.8
	
	30.0
	
	30.0

	6
	滨河路
	由自然资源局负责对滨河北路柔远镇至中宁交界区域，对原有拉坡带、行道及拉坡带以下区域，栽植紫叶李、河北杨等绿化树种1万株，绿化面积180亩，概算投资100万元。
	180
	1.0
	1.0
	
	100.0
	
	100.0

	7
	205省道
	由自然资源局负责对205省道两侧适宜栽植区域的草地上，栽植以柠条为主的灌木林，造林1000亩，栽植柠条7.4万株，概算投资50万元。
	1000
	7.4
	
	7.4
	50.0
	
	50.0

	8
	吴中城际铁路
	由高铁属地乡镇负责，结合林网绿化，对高铁可视范围内的林网、道路进行补植补栽及树木修剪，计划补植树木5000株，修剪树木5万株，沿线荒坡草籽播种150亩，概算投资100万元。
	150
	5.5
	5.5
	
	100.0
	
	100.0

	9
	镇照公路及三党公路
	由住房城乡建设和交通局负责，对镇照公路及三党公路两侧绿化120亩，栽植刺槐等乔木1.4万株，概算投资140万元。
	120
	1.4
	1.4
	
	140.0
	
	140.0


